



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

YDING GRØNT ØKO APS
SKOVHØJVEJ 8, 8752 ØSTBIRK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2022

Søren Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Yding Grønt Øko ApS Skovhøjvej 8 8752 Østbirk
	CVR-nr.: 38 30 70 88 Stiftet: 30. december 2016 Kommune: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Rasmussen, formand Jens Bøgild Kjeld Vodder Nielsen Axel Peter Månsson Erik Høj Klaus Vestergaard Jan Mygdam
Direktion	Ole Holst Bjerregaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive økologisk markdrift og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet er negativt påvirket af omstruktureringer i koncernen. Den nye ejerkreds budgetterer med overskud for regnskabsåret 2023 og fremadrettet herefter. Ledelsen anser herudover årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-60.148	34.854
Andre driftsomkostninger.....		-52.000	0
DRIFTSRESULTAT		-112.148	34.854
Andre finansielle omkostninger.....		-262	-133
RESULTAT FØR SKAT		-112.410	34.721
Skat af årets resultat.....	2	24.730	-7.634
ÅRETS RESULTAT		-87.680	27.087
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-87.680	27.087
I ALT		-87.680	27.087

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		0	595.000
Varebeholdninger.....		0	595.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	10.000
Udsudte skatteaktiver.....		24.730	0
Andre tilgodehavender.....		0	2.917
Tilgodehavender.....		24.730	12.917
Likvide beholdninger.....		97.780	1.093
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		122.510	609.010
AKTIVER.....		122.510	609.010

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		20.646	108.327
EGENKAPITAL.....		70.646	158.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	431.591
Selskabsskat.....		0	7.634
Anden gæld.....		41.864	1.458
Kortfristede gældsforpligtelser.....		51.864	450.683
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		51.864	450.683
PASSIVER.....		122.510	609.010
 Eventualposter mv.	 3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	108.326	158.326
Forslag til resultatdisponering.....		-87.680	-87.680
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	20.646	70.646

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-24.730	7.634	
	-24.730	7.634	
Eventualposter mv.			3
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Ingen.			
